Протокол заседания № 1 от 26.02.2020г.
 Попечительского совета ГБУ «Богородский дом - интернат»

Присутствовали члены Попечительского совета ГБУ «Богородский дом-интернат»

1. Алексеенко Александра Федоровна социальный работник при  Богородском
благочиния
2. Яшунин Сергей Александрович глава Дуденевской сельской Администрации
3. Комлева Елена Сергеевна Управляющий операционным  офисом  филиала АКБ
 «АбсолютБанк (ПАО) в г. Самара
4. Азаркина Юлия Александровна директор Дуденевского дома Культуры
5. Календжян Гарик Гамаякович Генеральный директор ООО «Сильва»

Повестка дня:
1. Отчет работы Попечительского совета за 2019 год.
2. Подготовка к проведению субботников с привлечением благотворителей и
волонтеров в весенний период.
3. Привлечение спонсоров, благотворителей и волонтеров при проведении
праздничных мероприятий.

По первому вопросу: Отчет работы Попечительского совета за 2019 год представил
председатель Попечительского совета Яшунин С.А.
Решили: Признать работу Попечительского совета за 2019 год удовлетворительной.
Проголосовало: «за» - 5, «против» - 0, «воздержался» - 0

По второму вопросу: Предложили привлечь  к проведению субботников благотворителей
и волонтеров с которыми ранее работали.
Решили: принять информацию к сведению
Проголосовало: «за» - 5, «против» - 0, «воздержался» - 0

По третьему  вопросу: Организационные вопросы по проведению праздничных
мероприятий, выступила Азаркина Ю.А., которая ознакомила членов Попечительского
совета с планом мероприятий, проводимых в учреждении. В процессе заседания Яшунин
С.А. предложил оказать добровольную посильную помощь в организации и проведении
праздничных мероприятий. Члены попечительского совета приглашены принять участие в
подготовке проведения этих мероприятий.
Решили: оказать посильную помощь
Проголосовало: «за» - 5, «против» - 0, «воздержался» - 0

Председатель ______________________________________ Яшунин С.А.

Секретарь _________________________________________ Азаркина Ю.А.

	Протокол заседания № 1 от 26.02.2020г.
	Попечительского совета ГБУ «Богородский дом - интернат»